[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2018 года № 15
Об утверждении отчета о результатах приватизации за 2017 год

В соответствии Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), положением о приватизации муниципального имущества, утвержденное решением совета депутатов от 26.04.2012 г. № 12, Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации за 2017 год согласно приложению.
Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
МО «Важинское городское поселение»

от 23.03.2018 года № 15

ОТЧЕТ

о результатах приватизации
за 2017 год
	№ п/п
	Местонахождение отчуждаемого объекта
	Наименование отчуждаемого объекта и его характеристика
	Дата отчуждения
	В пользу кого проведено отчуждение объекта
	Основание отчуждения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Недвижимое имущество

	1.
	Ленинградская область, Подпорожский район, Важинское ГП, д. Курпово, ул. Клубная, д. 8.

	Здание администрации, назначение: нежилое, 1 – этажное, общая площадь 255,2 кв. м, инв. № 27, лит. А, условный номер: 47-47-24/001/2011-012 с земельным участком необходимым для использования здания
	24 марта 2017 г.
	Варбан Илья Георгиевич 05.12.1963 года рождения
	Протокол об итогах аукциона от 17 марта 2017 г.

	2.
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, г.п. Важины, ул. Советская, д. 5
	Здание музыкальной школы с пристройкой, назначение: нежилое, 2 – этажное, общая площадь 339,4 кв. м, инв. № 616, лит. А, условный номер: 47-47-24/003/2011-191 с земельным участком необходимым для использования здания
	25 июля 2017 г.
	Левина Галина Васильевна, 13.10.1958 года рождения
	Протокол об итогах аукциона от 28 июля 2017 г.

	3.
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, ЗАО «Подпорожское» - 1, территория, д. 1
	Нежилое здание, 1 – этажное, площадью 476,6 кв. м, инв. № 67 Б, кадастровый номер: 47:05:0509001:234
	21 августа 2017 г.
	Балан Дмитрий Анастасович, 12.04.1987 года рождения
	Протокол об итогах аукциона от 10 августа 2017 г.

	4.
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, ЗАО «Подпорожское» - 1, территория, д. 2
	Нежилое здание, 1 – этажное, площадью 63,2 кв. м, инв. № 67 А, кадастровый номер: 47:05:0509001:235
	21 августа 2017 г.
	Балан Дмитрий Анастасович, 12.04.1987 года рождения
	Протокол об итогах аукциона от 10 августа 2017 г.

	5.
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, ЗАО «Подпорожское» - 1, территория, д. 3
	Нежилое здание, 1 – этажное, площадью 19,7 кв. м, инв. № 67 Д, кадастровый номер: 47:05:0509001:236
	28 августа 2017 г.
	Балан Дмитрий Анастасович, 12.04.1987 года рождения
	Протокол об итогах аукциона от 17 августа 2017 г.

	6.
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, ЗАО «Подпорожское» - 1, территория, д. 4
	Нежилое здание, 1 – этажное, площадью 451,1 кв. м, инв. № 66, кадастровый номер: 47:05:0509001:237
	28 августа 2017 г.
	Балан Дмитрий Анастасович, 12.04.1987 года рождения
	Протокол об итогах аукциона от 17 августа 2017 г.

	Движимое имущество

	7.
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение
	Трактор колесный «Беларус–82.1»
	29 июня 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ВЖХ» ИНН 4711001288 КПП 471101001
	Протокол об итогах аукциона от 22 июня 2017 г.

Отчет о результатах приватизации
	План приватизации,  в т.ч. по постановлению администрации
	Проведено аукционов, в т.ч. несостоявшихся
	Реализовано объектов, в т.ч. движимое имущество
	Доход от реализации тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	8/1
	10/3
	7/1
	2,5